
EL
 CO

NDADO DE LOS ANGELES

Patrocinado por 

El Condado de Los Angeles
Supervisor Lindsey P. Horvath

Topanga Canyon Beach Bus
INFORMACIÓN DE TRANSPORTACIÓN (9am–6pm): (818) 504-7270

Tarifa
Todos los Niños y Adultos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $1 .00
Personas con Incapacidades  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $0 .50
Personas de Edad Avanzada (60+)*  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $0 .50
*con identificación apropiada

Requisito para Menores de Edad
Niños menores de 12 años de edad deben ser 
acompañados por un adulto .

Si usted necesita información en formato 
alternativo, o información adicional, favor de 

llamar al

(888) 769-1122
Personas con problemas auditivos pueden 

comunicarse primero marcando al Servicio de 
Difusión de California al 7-1-1 .

Warner Center– 
Santa Monica Beaches 

via Topanga Canyon

El Topanga Canyon Beach Bus conecta con las 
siguientes lÍneas de autobús y tren:

Metro
www .Metro .net (323) GO-METRO or 511

Big Blue Bus 
www .bigbluebus .com   (310) 451-5444 or 511

con Metro Orange Line en Warner Center 
y con Expo Line en el centro de Santa Monica

CONÉCTESE

las playas locales y centro comerciales en 
Topanga/Woodland Hills y Santa Monica

VISITE

Efectivo el 1 de enero de 2023

LO

S ANGELES COUNTY

Warner Center– 
Santa Monica Beaches 

via Topanga Canyon

Sponsored by

The County of Los Angeles 
Supervisor Lindsey P. Horvath

Topanga Canyon Beach Bus
TRANSIT INFORMATION (9am–6pm): (818) 504-7270

Fare
All Children and Adults  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $1 .00
Persons with Disabilities   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $0 .50
Senior Citizens (60+)*  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $0 .50
*with proper identification

Minimum Age Requirement for Minors
Children under 12 years of age must be 
accompanied by an adult .

If you need information in an alternative format, or 
want additional information, please call

(888) 769-1122
Persons with hearing impairments may make 

contact by first dialing the California Relay Service 
at 7-1-1

The Topanga Canyon Beach Bus connects with the 
following transit providers:

Metro
www .Metro .net (323) GO-METRO or 511

Big Blue Bus 
www .bigbluebus .com   (310) 451-5444 or 511

to Metro Orange Line at Warner Center 
& the Expo Line at Downtown Santa Monica

CONNECT

local beaches  and the shopping plazas at  
Santa  Monica  & Topanga/Woodland Hills

VISIT

Effective January 1, 2023



Year-round | 7 Days a Week Servicio Todo el Año | Servicio Diariamente
Service is subject to change due to weather and road conditions .

CO
LO

RA
D

O
 A

VE
.

PACIFIC COAST HIGHWAY

OCEAN AVE.

TE
M

ES
CA

L 
CY

N
. R

D
.

BR
O

A
D

W
AY

SA
N

TA
 M

O
N

IC
A

 B
LV

D
.

O
LY

M
PI

C 
D

R.
O

LY
M

PI
C 

D
R.

METRO
EXPO LINE
METRO
EXPO LINE

METRO ORANGE LINE
WARNER CENTER STATION
METRO ORANGE LINE
WARNER CENTER STATION

4TH ST.

5TH ST.

3RD ST.

2ND ST.

VIEWRIDGE RD.

OLD TOPANGA
CYN. RD.

WOODLAND PARK
MOBILE ESTATES  TO

PA
N

G
A

 CYN
. BLVD

.

O
W

EN
SM

O
U

TH
 A

VE
. OXNARD ST.

ERWIN ST.

VICTORY BLVD.

VENTURA BLVD.

GENERAL
STORE

PINE TREE CIRCLE
(SOUTH ENTRANCE)

TOPANGA
LUMBER CO.JALAN JALAN

IMPORTS

TOPANGA BEACHParking Lot WILL ROGERS STATE BEACH
SANTA MONICA STATE BEACH

Warner Center
Woodland Hills

Downtown
Santa Monica

CO
A

ST
LI

N
E 

D
R.

SU
N

SE
T 

BL
VD

.

nb=northbound

sb=southbound

mb=midblock

To the beach
To the valley

Metro Bus Stop/Transit Hub
Big Blue Bus Stop

Beach Bus Stop (to the valley)
Beach Bus Stop (to the beach)
Bus Stop used by both directions

BEACH BUS Via TOPANGA CANYON

Bus to Beaches / Autobús hacia Las Playas
Owensmouth Ave./Oxnard St. 9:30 a.m. 1:00 p.m. 3:35 p.m.

Topanga Cyn. Blvd./Ventura Blvd. 9:39 a.m. 1:09 p.m. 3:44 p.m.

Viewridge Rd./Topanga Cyn. Blvd. 9:49 a.m. 1:19 p.m. 3:54 p.m.

General Store (parking lot) 9:59 a.m. 1:29 p.m. 4:04 p.m.

Topanga Beach (parking lot) 10:10 a.m. 1:40 p.m. 4:15 p.m.

Ocean Ave./Colorado Ave. 10:23 a.m. 1:53 p.m. 4:28 p.m.

nb 4th St. mb btwn Colorado Ave./Broadway 10:27 a.m. 1:57 p.m. 4:32 p.m.

Expo Line Santa Monica Station (parking lot) 10:30 a.m. 2:00 p.m. 4:35 p.m.

Bus to Valley / Autobús hacia El Valle
Expo Line Santa Monica Station (Parking Lot) 10:45 a.m. 2:15 p.m. 4:50 p.m.

sb 4th St. mb btwn Broadway/Colorado Ave. 10:50 a.m. 2:20 p.m. 4:55 p.m.

Ocean Ave./Moomat Ahiko Way 10:54 a.m. 2:24 p.m. 4:59 p.m.

Topanga Beach (parking lot) 11:10 a.m. 2:40 p.m. 5:15 p.m.

Pine Tree Circle (South Entrance) 11:17 a.m. 2:47 p.m. 5:22 p.m.

Viewridge Rd./Topanga Cyn. Blvd. 11:26 a.m. 2:56 p.m. 5:31 p.m.

Topanga Cyn. Blvd./Ventura Blvd. 11:36 a.m. 3:06 p.m. 5:41 p.m.

Owensmouth Ave./Oxnard St. 11:45 a.m. 3:15 p.m. 5:50 p.m.

Note: Times may vary depending on traffic

NOTE: Beach Bus stops are shared with Metro and 
Big Blue Bus stops where indicated on the 
route map.


